

27 stycznia 2017



## Świętokrzyskie stoki zapraszają!

Zacierają ręce z radości miłośnicy białego szaleństwa, bo ośrodki narciarskie w regionie działają pełną parą. Wiele z nich przygotowało na nadchodzący weekend ciekawe atrakcje i promocyjne ceny m.in. konkurs na zjazd „na czym się da” (Bałtów) czy nocną jazdę „na krechę” (Krajno).

Do aktywnego spędzenia czasu zachęca położona w sercu Gór Świętokrzyskich **Stacja Narciarska „Baba Jaga”**. Zlokalizowany na zboczu Miejskiej Góry w Bodzentynie ośrodek jest czynny w dni powszednie między godziną 10 a 21, natomiast w weekend od godziny 9 do 22. Zainteresowani mogą korzystać z trzech tras o długości: 650, 570 oraz 130 metrów.

**Stacja w Niestachowie** zaprasza narciarzy i snowboardzistów na wszystkie trasy, na których panują bardzo dobre warunki do jazdy. Dodatkowo w soboty i niedziele do dyspozycji gości jest snowtubing. Fani sportów zimowych mogą skorzystać z oferty ośrodka w dni powszednie od godziny 10 do 20, natomiast w piątki, soboty i niedziele od 10 do 21. Przy stoku funkcjonuje także bar i wypożyczalnia nart, a początkujący mogą skorzystać z fachowych porad instruktorów.

Poszusować można również na wszystkich trasach w **Szwajcarii Bałtowskiej**. Wielbiciele „parapetów” i „boazerii” mają do dyspozycji dwie koleje krzeselkowe, które dowiozą ich na łatwe trasy o długości 700 i 500 metrów oraz wyciągi orczykowe przy stokach o długości 350 i 570 metrów. Dla najmłodszych przygotowano stumetrową „oślą łączkę”, natomiast snowboardziści mają do dyspozycji wymagający snowpark. Warunki są bardzo dobre, a

przetestować można to od niedzieli do środy w godzinach od 9 do 21, a w pozostałe dni tygodnia między godziną 9 a 21. Skorzystać można także z usług instruktorów narciarstwa „Amigo-Ski”, wypożyczalni sprzętu i posilić się w położonej przy stoku karczynie. 27 stycznia, Szwajcaria Bałtowska zaprasza na wyjątkową imprezę z pozytywną energią. Bałtowskie „Snow Party” rozpocznie się o godzinie 20 i potrwa do północy. Odważni będą mogli wystartować w konkursach zjazdowych: „na czym się da”, parami na sankach oraz w wyścigu w kołach snowtubingowych. Atmosferę podgrzeją serwujący muzykę taneczną DJ. W czasie „Snow Party” obowiązuje promocyjny pakiet na zjazdy: 4h za 30 zł.

Na nocną jazdę z atrakcjami zaprasza **Centrum Sportowo-Rekreacyjne „Stadion” w Kielcach**. 27 stycznia od godz. 20 do 24 będzie można szusować za 30 zł. Zziębnięci ogrzeją się przy ognisku, a głodni posilą się pyszną zupą i upieczoną na ognisku kiełbaską. Warunki są bardzo dobre.

Goście mogą codziennie szaleć na stoku w godzinach 10-22. Nowicjusze mogą skorzystać z fachowych porad instruktorów szkoły narciarskiej. Działa również wypożyczalnia sprzętu zimowego, lodowisko i restauracja „Siedem Pokus”.

**Ośrodek narciarski Tumlin Sport Ski** na razie uruchomił dłuższą z dostępnych w ośrodku tras. Jak informują właściciele, pokrywa śnieżna wynosi obecnie 100 cm. Tak jak w pozostałych ośrodkach fachową poradą służą wykwalifikowani instruktorzy, a do dyspozycji zmęczonych narciarzy jest bar „Watra”. Wyciąg jest dostępny codziennie od godziny 10 do godziny 22. W każdy piątek organizowana jest akcja promocyjna - karnet na jazdę od godziny 20 do 24 kosztuje 35 zł.

Z uroków jazdy po trasie narciarskiej na **kieleckim Telegrafie** cieszą się narciarze nie tylko z Kielc. Wymagający dobrych umiejętności stok czynny jest codziennie od godziny 10 do 22.00. Na miejscu jest szkoła narciarska, karczma, miejsce na ognisko.

W sobotę, 28 stycznia, **Sabat Krajno** zachęca do udziału w kolejnej „Nocnej Jeździe”. Tym razem rywalizacja wśród lubiących adrenalinę polegać będzie na najszybszym zjeździe „na krechę”. Jak informują właściciele karnet na czterogodzinne szaleństwo, począwszy od godziny 20, kosztuje 30 zł.

Ośrodek Sabat Krajno czynny jest w dni powszednie od godziny 10 do 21, a w weekend od godziny 10 do 22. Na degustację regionalnych przysmaków zaprasza restauracja „Magia Sabatu”.

Na szusujących w **Konarach** czekają dobrze przygotowane trasy zjazdowe o długości 480 i 750 metrów. W ośrodku działa też „ośla łączka”, gdzie lekcji jazdy na nartach udzielają instruktorzy ze szkoły „Adventure Skiing”. Z konarskich wyciągów można korzystać od

poniedziałku do piątku w godzinach 10 - 21, a w weekend - od godziny 9 do 21.

Fanów białego szaleństwa zapraszamy też do Sandomierza, gdzie w Parku „Piszczele” funkcjonuje naturalnie naśnieżany stok. Korzystać z niego można bezpłatnie od poniedziałku do piątku w godzinach 15 - 19, a w soboty i niedziele od 11.30 do 18.30, z przerwą techniczną między godziną 13 a 14. Jak informuje sandomierski MOSiR, opiekujący się tym miejscem, działanie wyciągu jest uzależnione od warunków atmosferycznych i grubości pokrywy śnieżnej na stoku.

*[www.wrota-swietokrzyskie.pl](http://www.wrota-swietokrzyskie.pl)*